
                    
 

Zarząd Dróg  Powiatowych 
w  Stargardz ie   

73-110 Stargard, ul. Bydgoska 13/15 

tel.:  091-577-52-19 
fax.: 091-577-52-19 w. 34 
e-mail: zdp@zdp.stargard.pl 

 
REGON:811804156 

http://www.zdp.stargard.pl 

                
 

  
Stargard, dnia 01.10.2025 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 
 Wymiana nawierzchni jezdni drogi powiatowej 1700Z w Małkocinie 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2025/BZP 00425303/01 w 
dniu 16.09.2025 r. 

1. Termin składania ofert – 01.10.2025 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 01.10.2025 r. o godz. 10:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

320 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta Cena ofertowa brutto Termin realizacji 

 
Oferta 1 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo Usługowe 
DROMAX Ryszard Kobierski i Karol 

Kobierski s.c. 
ul. Gorzowska 36 

66-500 Strzelce Krajeńskie 

284 586,70 zł 29 dni 

 
Oferta 2 

 

STANLED Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Pierwszej Brygady 35 
73-110 Stargard 

331 305,18 zł 29 dni 

Oferta 3 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10  
05-800 Pruszków 

304 479,29 zł 29 dni 

Oferta 4 
EMULEX Kalinowski Sp. z o.o. 

 ul. Czesława Tańskiego 16  
73-102 Stargard 

302 741,79 zł 29 dni 

Oferta 5 

„MALDROBUD” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

ul. Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 

278 333,25 zł 29 dni 

Komisja przetargowa 


